
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2722939

Prodej samostatného RD, 81 m2, Tisovec (okres Chrudim)

Prodej rodinného domu v Tisovci
ČÍSLO ZAKÁZKY: 862474 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Tisovec (okres Chrudim)

Prodej rodinného domu v Tisovci

Relax, rodina, pohodlí a příroda, tak přesně tuhle atmosféru ve vás
vyvolá naše novinka v podobě chalupy v Tisovci nedaleko Hlinska v
Čechách. Podle fotek zjistíte, že Vás čeká nejen prostorná a
zařízená chalupa, ale také zahrada o ideálních 352 m?, na které
najdete i zapuštěný bazén a altán. Umístění na samotném konci
obce a ohraničení pozemku stromy a živým plotem Vám zajistí
naprosté soukromí a klid. Dům je zateplen, okna jsou z dřevěného
euro profilu a opatřená venkovními podomítkovými žaluziemi. Z
verandy vstoupíte do hlavní místnosti, která je na obývací část a
kuchyň dispozičně rozdělena římsovým krbem na dřevo, který díky
rozvodům teplého vzduchu velmi rychle vytopí všechny místnosti.
Elektrické přímotopy jsou pouze záložní, majitel je nepoužívá. V
koupelně je zděný sprchový kout, umyvadlo a toaleta. V obytném
podkroví je jedna menší a jedna větší ložnice a úložné prostory. K
domu ještě náleží malý sklad se samostatným vchodem. Pro více
informací kontaktujte realitního makléře.

CENA: (za nemovitost) 3 690 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 417

Vybavení zahrada

Umístění objektu okrajová zástavba

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2722939

Prodej samostatného RD, 81 m2, Tisovec (okres Chrudim)

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Rok rekonstrukce 2015

Rok kolaudace 2000

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 81

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Mládek Lukáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


